KARCHER

Absaugdise schmal 170 mm (gelb) for WV 6

Mit einer Breite von 170 Millimetern ideal fUr Sprossenfenster geeignet: die schmale SaugdUse
fUr den WV 6 fur kleine Fensterflachen.

1 Lange Silikonlippe 3 Leicht austauschbar

Die lange Silikonlippe macht den Akku-Fenstersauger noch flexibler Die Saugdusen sind leicht wechselbar.
und ermoglicht das Abziehen bis zum Boden in einem Zug.

2 Schmale Form

Geeignet fur kleine Flachen.

Absaugduse schmal 170 mm (gelb) fur WV 6, 2.633-512.0, 2021-01-15



TECHNISCHE DATEN UND AUSSTATTUNG

Absaugdise schmal 170 mm (gelb) for WV
6

KARCHER

Technische Daten
Bestell-Nr.

EAN-Code

Menge

Gewicht

Gewicht inkl. Verpackung
Abmessungen (L x B x H)

Stick
kg
kg
mm

2.633-512.0
4054278507224
1

0,12

0,15

172 x 98 x 41
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